Feser-Joachim GmbH

VW ID.3 Pro 62 kWh NAVI ACC SHZ APP PDC LED

PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

18.950 EUR
Rambursare
Limuzina

08.2021

Neu

69.100 KM

107 KW (146 CP)
Electric

Gri Vopsea metalizata
Schimbator automatic
Vehicul second hand
Prim proprietar
LRL-14122

FESER % GRAF
Contact:
Feser-Joachim GmbH
Fuggerstralle 4
91154 Roth

Telefon: 09171 /90 74 93 0

Fax: 09171/849-129

E-mail: andre.weger@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, Inspectie tehnica noua, Control voce, Incalzire auxiliara, Na-
vigationssystem Discover Pro, Climatizare automata, Faruri cu LED-uri, Stoff, Tempo-Begren-
zer, Einparkhilfe vo + hi, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice, Aitbag-uri spate,
ESP (Sistem electronic de stabilizare), mangangrau metallic, Radio Ready 2 Discover, Apple
CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Grau Innenfarbe, ABS (Sistem antiblocare frane), Pornire
fara cheie, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Clasificare norma
de poluare Euro 6d, Servodirectie electronica, Bancheta spate despartita, Isofix-System, Lenk-
rad beheizt, Mittelarmlehne, Lichtsensor, Control electronic presiune roti, Foarte ingrijita, Reglaj
scaune pe inaltime, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Spalator parbriz incalzit

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Banca furnizor

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

3.497 -

15.453,-

3,92 %
3,99 %

36

30.000 KM
1.073.,-
16.823,-
7.499,-

259,00
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112

Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









